
Portaria n°.023/2018                                                   Porto Velho, 15 de junho de 2018.

                                         
O  PRESIDENTE  DA FUNDAÇÃO  CULTURAL DO MUNICÍPIO  DE

PORTO VELHO/ FUNCULTURAL, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
pela Lei nº 2.114 de 18 de dezembro de 2013, 

RESOLVE:

Art.  1º  –  DESIGNAR,  os  servidores  abaixo  relacionados  para  compor  a
Comissão de Planejamento e Execução Orçamentária na Fundação Cultural do Município
de  Porto Velho  –  FUNCULTURAL,  para  construção  e monitoramento dos  indicadores  que
servirão de base á estruturação do Sistema de Mediação de Desempenho Organizacional –
SMDO. São eles:
 

I.   SUELI APARECIDA DE PAULA PEREIRA, Matrícula nº 322800 (Presidente); 
II.  MAUREANE PEREIRA ANDRADE,   Matrícula nº 289208  (Membro); 
III. GODOFREDO GONÇALVES NETO,  Matrícula nº 294182 (Membro); 

Art. 2º Fica revogada a Portaria nº 012/2018 Publicada no DOM nº 5.655 de
15.03.2018.
                  Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.
            

     Publique-se, Registre-se, Cumpra-se.

ANTÔNIO OCAMPO FERNANDES
 Fundação Cultural do Município de Porto Velho - FUNCULTURALPRESIDENTE

Rua: Elias Gorayeb, nº. 1606 - Bairro: São Cristóvão – Telef.: 3901-3651 -  CEP. 76.801-278
CNPJ. 07.219.320/0001-86 – www.portovelho.ro.gov.br - E-mail: funcultural.pvh@gmail.com 


